



KONKURS NR 5/STAŻ/EFS+ /2023 DLA ORGANIZATORÓW STAŻU GWARANTUJĄCYCH ZATRUDNIENIE OSOBOM BEZROBOTNYM

w projekcie „**ROZWÓJ + PRACA = SUKCES**” realizowanym w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027, Priorytet 5, Działanie 5.2

Konkurs skierowany jest do organizatorów, którzy chcą przyjąć na staż osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Chojnicach, w tym w pierwszej kolejności należące do grup znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tzn.:

- kobiety,
- osoby w wieku 18-29 lat,
- osoby w wieku 55 lat i więcej,
- osoby z niepełnosprawnościami,
- osoby długotrwale bezrobotne (tj. pozostające w rejestrze PUP przez okres ponad 12 miesięcy w okresie ostatnich 2 lat, z wyłączeniem okresów odbywania stażu i przygotowania zawodowego dorosłych),
- osoby o niskich kwalifikacjach.

Zgodnie z założeniami programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 **organizacja miejsc stażu dla osób bezrobotnych w wieku 18–29 lat musi uwzględniać zakres tematyczny co najmniej jednej z Inteligentnych Specjalizacji Pomorza (ISP):**

- ISP 1 – Technologie offshore i portowo-logistyczne;
- ISP 2 – Technologie interaktywne w środowisku nasyconym informacyjnie;
- ISP 3 – Technologie efektywne w produkcji, przesyłach, dystrybucji i zużyciu energii i paliw oraz w budownictwie;
- ISP 4 – Technologie medyczne w zakresie chorób cywilizacyjnych i okresu starzenia.

ZASADY NABORU WNIOSKÓW

**Termin składania
wniosków:**

09-10 października 2023 r.

Termin rozpatrzenia wniosków:	miesiąc od dnia złożenia wniosku
Miejsce i sposób składania wniosków:	<p>Wnioski należy składać w siedzibie</p> <p>Powiatowego Urzędu Pracy w Chojnicach ul. Lichnowska 5</p> <ul style="list-style-type: none">• osobiście – w SEKRETARIACIE pokój 13 bądź• drogą pocztową – UWAGA: nie jest brana pod uwagę data stempla pocztowego, ale data wpływu wniosku do urzędu (wnioski, które wpłyną po terminie nie będą rozpatrywane) <p>w godzinach od 7⁰⁰ do 15⁰⁰</p> <p>w zamkniętej kopercie wg poniższego wzoru:</p> <div data-bbox="587 1216 1406 1585" style="border: 1px solid black; padding: 10px; margin: 10px 0;"><p>Nazwa i adres Organizatora</p><p style="text-align: center;">Powiatowy Urząd Pracy w Chojnicach ul. Lichnowska 5 89-600 Chojnice</p><p>Wniosek o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu</p><p style="text-align: center;">Konkurs numer 5/STAŻ/EFS+/2023</p></div> <p>W ramach konkursu organizator ma możliwość złożenia tylko jednego wniosku.</p> <p>Wnioskodawcy zainteresowani organizacją stażu mogą skorzystać z konsultacji telefonicznych z zakresu wypełniania wniosku od dnia 25.09.2023 r. w godz. 10⁰⁰ - 12⁰⁰ pod nr tel.: (0) 52 39 50 720</p>

	<p>Rozpatrzeniu podlegają jedynie wnioski wypełnione prawidłowo, kompletne (ze wszystkimi załącznikami), złożone na odpowiednich formularzach.</p> <p>Wniosek musi być zgodny ze wzorcem zamieszczonym na stronie internetowej http://chojnice.praca.gov.pl i nie może być modyfikowany. Wniosek złożony na nieodpowiednim formularzu zostanie odrzucony z przyczyn formalnych.</p>
--	--

KTO MOŻE BYĆ ORGANIZATOREM

	<p>Organizatorem stażu może być:</p> <ul style="list-style-type: none"> • pracodawca - jednostka organizacyjna, chociażby nie posiadała osobowości prawnej, a także osoba fizyczna, jeżeli zatrudniają one co najmniej jednego pracownika; • rolnicza spółdzielnia produkcyjna lub pełnoletnia osoba fizyczna, zamieszkująca i prowadząca na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, osobiście i na własny rachunek, działalność w zakresie produkcji roślinnej lub zwierzęcej, w tym ogrodniczej, sadowniczej, pszczelarskiej i rybnej, w pozostającym w jej posiadaniu gospodarstwie rolnym obejmującym obszar użytków rolnych o powierzchni przekraczającej 2 ha przeliczeniowe lub prowadząca dział specjalny produkcji rolnej, o którym mowa w ustawie z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz. U. z 2023 r. poz. 208 z późn. zm.); • organizacja pozarządowa – niebędąca jednostką sektora finansów publicznych w rozumieniu przepisów o finansach publicznych i nie działająca w celu osiągnięcia zysku osoba prawna lub jednostka nieposiadająca osobowości prawnej, utworzona na podstawie przepisów ustaw, w tym fundacje i stowarzyszenia, z wyjątkiem partii politycznych i utworzonych przez nie fundacji; • przedsiębiorca nie zatrudniający pracownika, na zasadach przewidzianych dla pracodawców.
--	---

KATEGORIA OSÓB BEZROBOTNYCH

	<ul style="list-style-type: none"> • osoby młode w wieku 18-29 lat, których udział w projekcie zostanie poprzedzony oceną umiejętności cyfrowych, • kobiety, • osoby w wieku 55 lat i więcej, • osoby z niepełnosprawnościami,
--	--

	<ul style="list-style-type: none"> osoby długotrwale bezrobotne (tj. pozostające w rejestrze PUP przez okres ponad 12 miesięcy w okresie ostatnich 2 lat, z wyłączeniem okresów odbywania stażu i przygotowania zawodowego dorosłych), osoby o niskich kwalifikacjach. <p>W przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku, organizator stażu zobowiązany jest w wyznaczonym terminie dokonać wyboru kandydata na staż.</p> <p>W przypadku niedopełnienia powyższego warunku podpisanie umowy nie dojdzie do skutku.</p>
<p>Kryteria oceny wniosków:</p>	<p>Zgodnie z Zasadami organizacji programów na rzecz promocji zatrudnienia w 2023 roku oraz założeniami programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027.</p> <p>Umowy o organizację stażu będą zawierane z organizatorami, którzy otrzymali najwyższą liczbę punktów.</p>
<p>DODATKOWE INFORMACJE</p>	
<p>Liczba miejsc stażowych:</p>	<p>21</p>
<p>Czas trwania stażu:</p>	<p>Okres trwania stażu: <u>6 m-cy.</u></p> <p>Organizator stażu zobowiązany jest do złożenia we wniosku konkursowym deklaracji zatrudnienia osoby bezrobotnej po zakończeniu stażu, wyłącznie w ramach: <u>umowy o pracę na okres co najmniej 1 miesiąca*, w wymiarze minimum ½ etatu</u></p> <p>*1 miesiąc – oznacza okres co najmniej 30 dni kalendarzowych</p>
<p>W 2023 roku urząd nie zawiera umów z organizatorami, którzy nie wywiązali się w 2022 roku z umów w zakresie usług i instrumentów rynku pracy.</p>	
<p>Środki odwoławcze przysługujące</p>	<p>Brak środków odwoławczych</p>

składającemu wniosek:	
Druki do pobrania ze strony internetowej	https://chojnice.praca.gov.pl/-/21700603-staze-efs-